
TRAFIKA Kubánské náměstí 1289/27 Praha 10-Vršovice 
POTRAVINY Průběžná 1941/62 Praha 10-Strašnice 
TABÁK Bělocerkevská /u aut zast.Bělocerke Praha 10-Vršovice 
M - TRAFIK tramvajová zastávka Praha 10-Strašnice 
TABÁK Starostrašnická 950/54 Praha 10-Strašnice 
TRAFIKA - THI THU THUY LE Rubensova 2237/2 Praha 10-Strašnice 
TRAFIKA Moskevská 360/31 Praha 10-Vršovice 
TABÁK Ukrajinská 984/14 Praha 10-Vršovice 
TRAFICON Moskevská 532/60 Praha 10-Vršovice 
TRAFIKA plukovníka Mráze 1182/24 Praha 10-Hostivař 
TRAFIKA Jesenická /roh V Korytech/ Praha 10-Záběhlice 
TABÁK Počernická /MHD Plaňanská/ Praha 10-Malešice 
STÁNEK KLICPEROVÁ Počernická /MHD Sídliště Malešice/ Praha 10-Malešice 
TRAFIKA Vodičkova 681/18 Praha 1-Nové Město 
TABÁK M-Staroměstská /vestibul/ Praha 1-Staré Město 
POŠTA PRAHA 1 Kaprova 40/12 Praha 1-Staré Město 
TABÁK Šumavská 69/17 Praha 2-Vinohrady 
TABÁK Tylovo náměstí 650/4 Praha 2-Vinohrady 
CITI TABÁK-FINEX GLOBAL a.s. Ječná 2031/13 Praha 2-Nové Město 
TABÁK-SUSA Londýnská 135/29 Praha 2-Vinohrady 
TABÁK-DUNG DOAN THI KIM Italská 1189/4 Praha 2-Vinohrady 
NOVINY U nemocnice 499/2 /areál VFN/ Praha 2-Nové Město 
TABÁK KILIÁN Seifertova 560/49 Praha 3-Žižkov 
TRAFIKA Jana Želivského 1847/31 Praha 3-Žižkov 
TABÁK Koněvova 2442/150 Praha 3-Žižkov 
KOALA Vinohradská 1756/114 Praha 3-Vinohrady 
VALMONT CR, spol. s r.o. Vinohradská 2279/164 Praha 3-Vinohrady 
CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Koněvova 188/30 Praha 3-Žižkov 
TABÁK-ŠÁMAL Korunní 1011/103 Praha 3-Vinohrady 
TABÁK-PIVÁK Koněvova 1074/72 Praha 3-Žižkov 
TRAFIKA-BACHAN Táboritská 17/26 Praha 3-Žižkov 
TABÁK-NÁPOJE M-Vyšehrad /směr centrum/ Praha 4-Nusle 
TRAFIKA náměstí Bratří Synků /tram.zast.-sm Praha 4-Nusle 
TRAFIKA Zelený pruh /roh K Ryšánce/ Praha 4-Krč 
TABÁK Mojmírova 116/2 Praha 4-Nusle 
VALMONT 137 Budějovická 1667/64 Praha 4-Krč 
POTRAVINY-KHAI LUU TIEN Táborská 63/27 Praha 4-Nusle 

TABÁK-PĚTÍKOVÁ 
Budějovická /NC DBK-vchod metra z 
A Praha 4-Krč 

STÁNEK-THI MY HOA NGUYEN Hvězdova /aut.zast.Pankrác/ Praha 4-Nusle 
TABÁK-GELATI Hlavní 2459/108 Praha 4-Záběhlice 
TRAFIKA Papírníkova 627/2 Praha 4-Kamýk 
TABÁK-BÖHM U Kamýku /aut.zast.Lhotecký les-smě Praha 4-Kamýk 
TABÁK Durychova /u Alberta/ Praha 4-Kamýk 
TRAFIKA Novodvorská 434/149 Praha 4-Lhotka 
STÁNEK-BÖHM Durychova /MHD Cílkova/ Praha 4-Kamýk 



VALMONT - 131 Lhotecká Praha 4-Modřany 
POTRAVINY Plevenská 3112/3 Praha 4-Modřany 
CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Hasova 1999/5 /v Penny/ Praha 4-Modřany 
TABÁK-ZEMEK Soukalova 3355/3 /poliklinika/ Praha 4-Modřany 
STÁNEK-FRONĚK Levského /stánek u č.12/ Praha 4-Modřany 
POTRAVINY-VAN NGOC NGUYEN Jeremenkova 1018/64 Praha 4-Braník 
TABÁK Šustova 1930/2 Praha 4-Chodov 
POTRAVINY Zlešická 1846/1 Praha 4-Chodov 
VALMONT 0074-PRAHA/OC Chodov/ Roztylská 2321/19 /OC Chodov/ Praha 4-Chodov 
VALMONT 184 Dobronická /křiž.Vídeňská-OC Kunrat Praha 4-Kunratice 
POTRAVINY-JIŘÍ BARTOŠ Osvětová 670 Praha 4-Šeberov 
TABÁK Ke Kateřinkám /MHD Ke Kateřinkám/ Praha 4-Chodov 
TABÁK M-Opatov /vestibul/ Praha 4-Chodov 
TABÁK Kosmická 743/13 Praha 4-Háje 
TABÁK M-Háje /aut.nádraží-vchod do metra/ Praha 4-Háje 
VALMONT - 0149 Opatovská /MHD Horčičkova/ Praha 4-Háje 
STÁNEK M-Háje /aut.nádraží/ Praha 4-Háje 
TRAFIKA - HÁLKOV Opatovská /aut.zast.Hořčičkova/ Praha 4-Háje 
CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Leopoldova 1683/23 /v Albertu/ Praha 4-Chodov 
TRAFIKA-BALIAMIS Opatovská /aut.zast. Metodějova/ Praha 4-Chodov 
POTRAVINY-JP PRAHA Plaská 612/14 Praha 5-Malá Strana 
TABÁK Na bělidle 65/42 Praha 5-Smíchov 
TABÁK VRONSKÝ Štefánikova 320/42 Praha 5-Smíchov 
POTRAVINY JP U Santošky 1046/2 Praha 5-Smíchov 
POTRAVINY Hennerova 226/9 Praha 5-Motol 
TRAFIKA Peroutkova 1212/2 Praha 5-Smíchov 
TRAFIKA-PAJER Plzeňská 187/183 Praha 5-Košíře 
TABÁK Tilleho náměstí 792/2 Praha 5-Hlubočepy 
TRAFIKA Vrážská /roh Věštínská/ Praha 5-Radotín 
TRAFIKA Mukařovského 1986/7 Praha 5-Stodůlky 
CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Metro Stodůlky /vestibul/ Praha 5-Stodůlky 
POTRAVINY Na Bambouzku 264 Praha 5-Lipence 
POTRAVINY-LESO Elišky Přemyslovny 437 Praha 5-Zbraslav 
TABÁK-CHEMASPOL ZBRASLAV Pirnerova 1396 Praha 5-Zbraslav 
CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Nové Butovice /vestibul/ Praha 5-Stodůlky 
DĚDIČ - D + D Jugoslávských partyzánů 952/30 Praha 6-Bubeneč 
POTRAVINY-THANH PHAM HONG Kladenská 126/51 Praha 6-Vokovice 
TABÁK-ČERNÝ Na hutích 582/3 Praha 6-Dejvice 
TABÁK-CAROLINE DESING Čs. armády 872/33 Praha 6-Bubeneč 
CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Evropská 695/73 Praha 6-Vokovice 
STÁNEK HDS-DANKANYCH Dejvická /před č.36/ Praha 6-Bubeneč 
TRAFIKA-BABKA Makovského 1225/19 Praha 6-Řepy 
TRAFIKA-VOREL/Suchdol/ K mírám 1205/2 Praha 6-Suchdol 
POTRAVINY-JP PRAHA Výhledské náměstí 1088/1 Praha 6-Suchdol 
Tabák-Pech Bělohorská 231/99 Praha 6-Břevnov 
TABÁK Bělohorská 672/129 Praha 6-Břevnov 



TRAFIKA-KANCIN Dělnická 464/49 Praha 7-Holešovice 
TABÁK Strossmayerovo náměstí /před č.12/ Praha 7-Holešovice 
TABÁK-SLAVÍKOVÁ Dukelských hrdinů 967/10 Praha 7-Holešovice 
TRAFIKA-HUKAL Milady Horákové 533/28 Praha 7-Holešovice 

TRAFIKA 
Janovského /vchod Šternberkova/ 
767 Praha 7-Holešovice 

MINI MARKET-VAN BINH TA Ovenecká 524/12 Praha 7-Holešovice 
TRAFIKA-SLAVÍKOVÁ&PETRÁSEK Milady Horákové 492/65 Praha 7-Holešovice 
TRAFIKA-KOVAŘÍK Vacínova 876/10 Praha 8-Libeň 
STÁNEK LAGARDERE-NEVIMA Budínova /u nemocnice Bulovka/ Praha 8-Libeň 
TABÁK-HLEBA Poznaňská 446/30 Praha 8-Bohnice 
Citi tabák-Finex Global/Lodžská-pří Lodžská 399/26 /OC Odra-přízemí/ Praha 8-Bohnice 
CITY TABÁK-FINEX GLOBAL Zhořelecká 514/2 Praha 8-Bohnice 
TABÁK-POKORNÝ Mazurská/aut.zast.Poliklinika Mazur Praha 8 - Troja 
TABÁK-SAMCOVÁ Střelničná /roh Zdibská/ Praha 8-Kobylisy 
STÁNEK Horňátecká /MHD Sídliště Kobylisy/ Praha 8-Kobylisy 
SLUNEČNICE-SALIM Černého 428/4 Praha 8-Střížkov 
TRAFIKA-SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-TUAN HA 
LUONG Frýdlantská 1306/22 Praha 8-Kobylisy 
TABÁK-ŠTĚPÁNÍK Opálkova 1658/2 (OD Ládví) Praha 8-Kobylisy 
KNIHKUPECTVÍ-ŠIMSOVÁ Třeboradická 1067/31 Praha 8-Kobylisy 
CITI TABÁK-FINEX GLOBAL/M-KOBYLISY/ Pod sídlištěm /u M-Kobylisy-aut.zas Praha 8-Kobylisy 
TRAFIKA-HOZÁKOVÁ Binarova /KD Ládví/ 1661 Praha 8 - Kobylisy 
TABÁK-KOUTNÁ Slancova 1255/16 Praha 8-Kobylisy 
VALMONT 185 /BŘEZINĚVES/ Ďáblická 1061 Praha 8 
POTRAVINY-XUAN THUY PHAM Ďáblická 118/63 Praha 8 - Ďáblice 
VALMONT 169-PRAHA /K ĎÁBLICŮM/ K Ďáblicům 1117/1 Praha 8-Dolní Chabry 
POTRAVINY-THI LIEU CAO Osecká 713/5 Praha 8-Dolní Chabry 
TABÁK-HOJAČ Veltruská 557/27 Praha 9-Prosek 
POLIKLINIKA-ŠPINKOVÁ Lovosická 440/40 /poliklinika Prose Praha 9-Střížkov 
VALMONT CR, spol. s r.o. Vysočanská Praha 9-Prosek 
VALMONT Vysočanská 382/20 Praha 9-Prosek 
STÁNEK MAREŠ Frejova(zast.aut. Vysočanská/směr P Praha 9-Vysočany 
TABÁK-STRAŠIL Mladoboleslavská 13 Praha 9-Vinoř 
TRAFIKA Jeřická /roh Vysokovská/ Praha 9-Horní Počernice 
TRAFIKA Běluňská /roh Lipí/ Praha 9-Horní Počernice 
VALMONT - 0121 Žacléřská 1040/1 Praha 9-Kbely 
TRAFIKA Bratří Venclíků 1139/3 Praha 9-Černý Most 
POTRAVINY MAX Vybíralova /roh Kpt.Stránského/ Praha 9-Černý Most 

TABÁK-DVOŘÁK 
M-Černý Most /vchod do metra z 
Chlu Praha 9-Černý Most 

POTRAVINY Šromova 871/2 Praha 9-Černý Most 
POTRAVINY Velkoborská 1188 Praha 9-Kyje 
POTRAVINY JAHODNICE-HANI SEN Travná 1217 Praha 9-Kyje 

POTRAVINY Máchova 730/26 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
B 

POTRAVINY Kostelecká 1529 Brandýs nad Labem 



TABÁK - VOLKOVÁ Boleslavská /u Normy/ Brandýs n.Labem-Stará Boleslav 
Potraviny-Nemocnice Brandýs Brázdimská 1000/3 Brandýs nad Labem 
POTRAVINY U HŘIŠTĚ-THI THU HANG 
LUY Hlavní 301 Bášť 
POTRAVINY-MILOTA Veleňská 48 Přezletice 
TABÁK-HEJTÍKOVÁ Stankovského /vedle č.6/ Čelákovice 
TRAFIKA Sedláčkova 14 Čelákovice 
POTRAVINY - QUANG NGUYEN THU Brandýská 317 Jirny 
VALMONT CR, spol. s r.o. Obchodní 11 /Spektrum/ Čestlice 
Č.POŠTA ŘÍČANY U P 1 Masarykovo náměstí 62 Říčany 
TABÁK-CHEJNOVÁ Olivova 116/7 Říčany 
POTRAVINY-RADOVÁ Na Obci 1778/7 Říčany 
TRAFIKA-ČEJKOVÁ nám.T.G.Masaryka 29 Pyšely 
DROGERIE-CHRAMOSTA Masarykova 191 Velké Popovice 
POTRAVINY Buš 8 Buš 
TRAFIKA-KRÓLOVÁ Rudé armády 554 Mníšek pod Brdy 
Č.POŠTA TACHLOVICE Tachlovice 25 Tachlovice 
TABÁK-STRÁNSKÝ Karlštejnská 19 Ořech 
SUPERMARKET U VÁVRŮ Dobřichovická 1016 Černošice 
TABÁK-ŠLAPÁK/Dobřichovice/ Tyršova /vedle nádraží ČD/ Dobřichovice 
ČS PRŮHONICE - AGROPODNIK D1-10km/Průhonice-směr Brno/ Průhonice 
TRAFIKA-GÖRLICH Pražská /aut.zast.Psáry,Štědřík/ Psáry-Dolní Jirčany 
POTRAVINY-TOMÁŠ 2009 Luční 354 Vrané nad Vltavou 
POTRAVINY Na Staré silnici 166 Kněževes 
TABÁK-RYBKA/Benešov-Nádražní/ Nádražní /aut.nádraží/ Benešov 
TRAFIKA-PLEŠKOVÁ Na Bezděkově /u polikliniky/ Benešov 
VALMONT BENEŠOV Vnoučkova 1699 Benešov 
TRAFIKA-VOKOUN Na Bezděkově /u kruhového objezdu/ Benešov 
VEČERKA-LEOVÁ Chocerady 244 Chocerady 
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-ŠIMÁNKOVÁ Kladruby 30 Kladruby 
TRAFIKA-ČECH Riegrova /roh Na Tenise/ Vlašim 
VALMONT 176 / VLAŠIM/ Komenského 1894 Vlašim 
TRAFIKA - BROŽKOVÁ Náměstí Hynka Kličky 82 Příbram VI-Březové Hory 
TRAFIKA-LEKO PŘÍBRAM Seifertova 524 Příbram VII 
TRAFIKA Milínská 134 Příbram III 
SVĚT KUŘÁKŮ-LEKO PŘÍBRAM náměstí 17.listopadu 295 Příbram VII 
TABÁK Žežická /roh Šikmá/ Příbram VII 
TRAFIKA-OLD RICH CATS Stará Huť 490 Stará Huť 
Č.POŠTA OBECNICE Obecnice 159 Obecnice 
ŘEZNICTVÍ-DVOŘÁK náměstí 1.máje 72 Jince 
TRAFIKA Mírové náměstí 70 Dobříš 
KANTÝNA Na Čihadlech 829 Dobříš 
TRAFIKA náměstí T.G.Masaryka 117 Sedlčany 
TRAFIKA-ŠTAJNER/Beroun-Plzeňská/ Plzeňská /u domu č.162/ Beroun-Město 
TABÁK-FICNAR Šafaříkova 648/15 Beroun-Město 
TRAFIKA-ŠTAJNER/Beroun-J.Fučíka/ Julia Fučíka /u domu č.3/ Beroun-Město 



POTRAVINY Nad Stadionem 361 Králův Dvůr 
LODĚNKA -SUPERMARKET ESO Husovo nám. 299 Loděnice 
POTRAVINY ZDICE-PODZIMKOVÁ Hornická 949 Zdice 
TABÁK-KADLEC Náměstí 13 Žebrák 

TRAFIKA-ŠTAJNER/Hořovice/ 
náměstí Boženy Němcové /BUS 
nádraží Hořovice 

TABÁK-KOTNAUER Pražská /vedle č.29/ Hořovice 
POTRAVINY-LAM NGUYEN TUNG Vrbnovská 1351/13 Hořovice 
TABÁK-ŠULÉŘOVÁ Pražská 7 Rakovník II 
TRAFICON 142-RAKOVNÍK/nábř.Dr.Beneš nábř.Dr.Beneše /autobus.nádraží/ Rakovník II 
TRAFICON 145-RAKOVNÍK/Husovo nám./ Husovo náměstí 127 Rakovník I 
Traficon 153-Rakovník/Trojanova/ Trojanova 41 Rakovník I 
TRAFIKA-SOBOTKA Komenského náměstí 191 Nové Strašecí 
VALMONT CR, spol. s r.o. Americká Kladno 
Č.POŠTA KLADNO 1 Poštovní náměstí 2357 Kladno 
TABÁK-PARMA Čermákova 2722 Kladno 
TRAFICON- KLADNO/Cyrila Boudy/ Cyrila Boudy /aut.zast.Gymnasium/ Kladno 
TRAFICON 143-KLADNO/nám.Svobody/ náměstí Svobody 1895 /aut.zast.N.Sv Kladno 
TABÁK VNK Polská 2334 Kladno-Kročehlavy 
TRAFICON-STOCHOV Jaroslava Šípka /před č.486/ Stochov 
TRAFIKA-SOUKUPOVÁ Masarykova /inf.centrum-aut.zast./ Kačice 
TABÁK-POCHMAN 28.října 1212 Kladno-Švermov 
POTRAVINY-DANG HOANG VAN Svárov 25 Svárov 
TABÁK-LACINA Wilsonova 622/25 Slaný 
RŮŽOVÁ KAVÁRNA-CENTRUM SENIORŮ Fügnerova 3523 Mělník 
TABÁK,DROGERIE-KUBEŠ Vodárenská /roh ulice Pod Vrchem/ Mělník 
POTRAVINY - DINH PHUONG NGO Mělnická 7 Lužec nad Vltavou 
TRAFIKA-DROBÍK NA VÝSLUNÍ Na Výsluní /vedle Tesca/ Neratovice 
Potraviny-Thi Lien Nguyen Vojtěšská 45 Neratovice 
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ U VACKŮ Boleslavská 32 Tišice-Chrást 
TABÁK-VALENTOVÁ Smetanova /roh Riegrova/ Kralupy nad Vltavou 
TABÁK-THI SAU LUU Nádražní /roh Žižkova-aut.nádraží/ Kralupy nad Vltavou 
POTRAVINY-KAPO/Žižkova/ Žižkova 838 Kolín III 
TRAFIKA Masarykova /roh Klenovecká/ Kolín II 
VALMONT Seifertova 160 Kolín 
CITI TABÁK-FINEX GLOBAL(KOLÍN) Karlovo náměstí 21 Kolín 
POTRAVINY ANDĚL Palackého 423 Velim 
POŠTA CERHENICE OKSP Kolín Cerhenice 
POTRAVINY RACEK Masarykovo náměstí 499 Týnec nad Labem 
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Hradec 51 Stříbrná Skalice-Hradec 
AGENTURA K-SMĚS SLUŽEB Pražská 110 Kostelec nad Černými Lesy 
TRAFIKA Husova 109/19 Kutná Hora-Vnitřní Město 
TABÁK VALMONT /ALBERT/ Masarykova 187 Kutná Hora-Šipší 
VALMONT 177 /K.HORA-HLOUŠKA/ Masarykova 147  Kutná Hora 
POTRAVINY Vítězná 209 Kutná Hora-Sedlec 
POŠTA KUTNÁ HORA 4 OKSP Kutná Hora Kutná Hora-Kaňk 



POŠTA MISKOVICE OKSP Kutná Hora Miskovice 
POŠTA NOVÉ DVORY Masarykovo nám. 11 Nové Dvory 
JEDNOTA NYMBURK 1199-CÍRKVICE Církvice 167 Církvice 
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Smetanovo nám. 39 Vrdy 
TRAFIKA Náměstí Přemyslovců 9/22 Nymburk 
TRAFIKA Okružní 2160 Nymburk 
TRAFIKA -LÍBAL Letců R.A.F./u ulice Zbožská/ Nymburk 
TRAFIKA -HANA BŘÍZOVÁ Náměstí Republiky 14 Městec Králové 
MARIE DANČOVÁ JEANS - STOP Masarykova 205/24 Lysá nad Labem 
TABÁK-NAPLES Sídliště 1786 Lysá nad Labem 
Tabák,nápoje-Holečková Tyršova 1789 Lysá nad Labem 
POTRAVINY Náměstí 15 Křinec 
TRAFIKA-ELIAS ELIA Náměstí 33 Křinec 
TABÁK Jiráskova 1424 Poděbrady III 
TABÁK náměstí 5.května 890/5 Poděbrady III 
POTRAVINY Spojovací 44 Poděbrady 
NOVINY TABÁK- DUŠKOVÁ Palackého 57/3 Poděbrady III 
TABÁK-BRADNOVÁ Jana Palacha /aut.zast.Jana Palacha Mladá Boleslav II 
TABÁK-NEUMAN tř.Václava Klementa 822 Mladá Boleslav II 
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-VODIČKOVÁ Řepov 16 Řepov 
TABÁK-MORÁVKOVÁ Náměstí Míru 15 Mladá Boleslav II 
TABÁK-PODKOVIČÁKOVÁ Jičínská 1372 Mladá Boleslav III 
TABÁK-SVOBODA Krátká 1301 Mladá Boleslav II 
TABÁK - NOVÁKOVÁ tř.Václava Klementa /před nemocnicí Mladá Boleslav II 
TRAFIKA-OLŠÁKOVÁ Boleslavská 715 Bakov nad Jizerou 
Č.POŠTA KLÁŠTER U M.HRAD. Klášter Hradiště nad Jize 10 Klášter Hradiště nad Jizerou 
Č.POŠTA KATUSICE nám. Budovatelů 4 Katusice 
TABÁK - ŠNÝDR Pražská 614 Benátky nad Jizerou II 
TABÁK-DVOŘÁK Masarykovo náměstí 283 Mnichovo Hradiště 
TABÁK-ABRAHÁM Masarykovo náměstí 240 Mnichovo Hradiště 
TABÁK-MAREŠOVÁ Jaselská /roh V.Nejedlého/ Mnichovo Hradiště 
VASTON-ČSAD-TX HUSOVA 12 PLZEŇ 
TABAKRA-TX Prešovská 2 PLZEŇ 
D.L.I.-REPRE-TX Tylova 9 Plzeň 
EDEKA-SMOLÁK-SX Mohylová 55 PLZEŇ 
LP-PĚKNÝ-TX SOKOLOVSKÁ 769/23 PLZEŇ 
TOVAKO IV-TX GOETHOVA 356/5 PLZEŇ 
TAN NGUYEN MINH - PX Hluboká 38 Plzeň 
HORVÁTHOVÁ-TX Dobrovského 2032/8 Plzeň 
POŠTA 12 PLZEŇ DP Plzeň 12 PLZEŇ 
VALMONT ČR-TX Na Dlouhých 1055/51 Plzeň 
MYRONIUK-TX Macháčkova 929/20 PLZEŇ 
AVIE FOOD-PX Malesická náves 34/9 Malesice 
TOVAKO-TX Sukova 23 PLZEŇ 
LAHŮDKY JAPE II- PX E. Beneše 13 Plzeň 
VALMONT CR-RX Skupova 490/24 Plzeň 



ŠOUREK-TX Plaská 1265/7 PLZEŇ 
LAHŮDKY JAPE - PX alej Svobody 923/80 PLZEŇ 
QUECHOA -PX Plzeňská 79 Líně 
MICHL-OX Slunečná 949 NÝŘANY 
LEŠKOVÁ -SX Mírové náměstí 72 Heřmanova Huť 
BERANOVÁ-SX N.OSVOBOZENÍ 80 KRALOVICE 
POŠTA ŠTĚNOVICE DP PLZEŇ 26 ŠTĚNOVICE 
BINDEROVÁ-TX N.ČSA 295 STOD 
TRUONG GIANG NGUYEN-PX Nádražní 231 Stod 
K DOMINO-OX U sokolovny 559 Nepomuk 
H+H JUNIOR-HEROLDOVÁ-PX Palackého 174 ROKYCANY 
BERKA-SX Jiráskova 222 /ČSAD/ ROKYCANY 
PRŮŠA-TX Hradební 155 Rokycany 
ŠŤASTNÝ-SX NÁMĚSTÍ MÍRU 7 MIROŠOV 
TABA-ČSAD-SX CIBULKOVA 850/II KLATOVY 
PEKAŘSTVÍ FIALA-JX Vídeňská 15 KLATOVY 
POŠTA 1 KLATOVY DP KLATOVY 1 KLATOVY 
KLASNOVÁ -TX Náměstí 142 Nýrsko 
ŠVELCH-TX náměstí Svobody 28 Sušice 
ČERNÁ-SX MÁNESOVA 516 DOMAŽLICE 
JP SPOL III-PX Mánesova 569 Domažlice 
HNÍDEK II-TX náměstí Míru 145 Domažlice 
JP SPOL IV-PX Náměstí 131 Kdyně 
PIKAL-OX Chodské náměstí 25 Hostouň 
JP SPOL V-PX Na Tržišti 349 Staňkov 
TABAKRA-SX Jiráskova 612 Holýšov 
SON HA-PX U garáží 259 Horšovský Týn 
LOAN THAI THI KIEU-PX E.Beneše 13 Horšovský Týn 
ŠIZLINGOVÁ-TX Jana Littrowa 58 Horšovský Týn 
POŠTA 1 TACHOV DP TACHOV 1 TACHOV 
TOVAKO III-TX Panenská 1999 Tachov 
TRUNG VU THANH-PX Chodská 368 Chodová Planá 
TUNG TRAN XUAN-TX N. Svobody 37 Planá u ML 
ČS ONO-TANK ONO Obilná 23 Odrava-Obilná 
POTRAVINY-PHUONG LE VAN Svobody 306/59 Cheb 
POTRAVINY-MALÁ OSMIČKA Matěje Kopeckého 1219/2 Cheb 

TABÁK-NOVOTNÝ 
Dr.Pohoreckého 55/14 /vchod 
Poštovn Františkovy Lázně 

POTRAVINY-THANGTRI Májová 355/22 Františkovy Lázně 
POTRAVINY-DUONG Masarykovo nám. 845 Hranice 
POŠTA SKALNÁ DP SKALNÁ SKALNÁ 
UHLIGOVÁ-PX ŠNEKY 9 Plesná 
TABÁK-KOKOŘ Kamenná /vedle č.44/ Aš 
TRAFIKA-CINKAIS Husova /vedle č.539/20/ Mariánské Lázně 
TRAFIKA-GOROSHIT s.r.o. Hlavní třída 349/108 Mariánské Lázně 
POŠTA 1 SOKOLOV DP SOKOLOV 1 SOKOLOV 



POTRAVINY-NEMOS SOKOLOV Slovenská 545 Sokolov 
TABÁK-JIŘIČKOVÁ nám. Míru 131 Březová 
NOVINOVÝ STÁNEK-ROKOŠOVÁ Spartakiádní 1965 Sokolov 
TRAFIKA-PETRÁŠEK náměstí Přátelství /roh 1.máje-vedl Habartov 
POTRAVINY-KHOI TRAN NGOC Masarykova 486 Nové Sedlo 
POTRAVINY-HUNG NGUYEN TAT Sklářská 475 Nové Sedlo 
TRAFIKA-HORÁK U Porcelánky 1017 Chodov 
POŠTA 1 KARLOVY VARY DP KARLOVY VARY 1 KARLOVY VARY 
TABÁK - STANČÍK náměstí Dr. M. Horákové 2040/14 Karlovy Vary 
POTRAVINY JIP-KARLOVY VARY/Na Vyhlí Na Vyhlídce 2025/52a Karlovy Vary 
NOVINOVÝ STÁNEK-DESIRO T.G.Masaryka 1023/10 Karlovy Vary 
TABÁK-NYČOVÁ Sokolovská 1020/84a Karlovy Vary-Rybáře 
JIP 170-Karlovy Vary/Sokolovská/ Sokolovská 729/91 Karlovy Vary-Rybáře 
Potraviny-Dinh Tuyen Ngo Studentská 90/44 Karlovy Vary-Doubí 
POTRAVINY-HNC Sedlecká 758/7 Karlovy Vary 
TABÁK-KUŽMIAKOVÁ Závodu míru 227/94 Karlovy Vary-Stará Role 
TRAFIKA Poštovní 134 Nejdek 
SAM AN VAN-PX Svobodova 201 Nová Role 
NOVINOVÝ STÁNEK-STACHOVÁ Školní před č. 232/2 Nová Role 
TRAFIKA-PICHRT Masarykova /před č.669/ Ostrov 
POTRAVINY U KOUPALIŠTĚ Hlavní třída 1000 Ostrov 
TABÁK Jungmannova /roh Lidická/ Ostrov 
PEČENKOVÁ ZDEŇKA Rudolfovská 29/14 České Budějovice 
KRÁL VOJTĚCH B.Němcové 612/35 České Budějovice 
HANA PRAŽÁKOVÁ Matice školské 1786/17 České Budějovice 1 
LOXI S.R.O Jeronýmova 21/29 České Budějovice 
HAJNÁ IRENA Pražská tř. 836/89 České Budějovice 4 
LUCKY s.r.o. Pražská 2176/65 České Budějovice 
MARIE HAKLOVÁ Pražská tř. 1499/15 České Budějovice 4 
NOVÁK PETR Čéčova 965 České Budějovice 
VALMONT 171 M. Horákové 1657/24 České Budějovice 
GCR s.r.o. Suchovrbenské nám. 708/2 České Budějovice 6 
KATEŘINA JANČÍKOVÁ Lidická tř. 1105/175 České Budějovice 
KOLÁŘ KAREL Masarykova 979 Hluboká nad Vltavou 
TOMÁŠ DRÁBEK Třeboňská 675/20a Rudolfov 
VELEK ZDENĚK náměstí Míru 2 Týn nad Vltavou 1 
DUCHOŇ ROMAN Masarykovo nám. 71 Jindřichův Hradec 1 
KOLAŘÍKOVÁ JAROSLAVA Jarošovská 705 Jindřichův Hradec 1 
KOLAŘÍKOVÁ JAROSLAVA sídl. Vajgar 558 Jindřichův Hradec 1 
RADEK HAVLÍN OBCHODNÍ SPOLEČNOST 
s. Panská 109 Jindřichův Hradec 
JEZÁRKO s.r.o. Pražská 363 Suchdol nad Lužnicí 
POŠTA DVORY NAD LUŽNICÍ Dvory nad Lužnicí 63 Dvory nad Lužnicí 
ANDĚL VLADIMÍR Mírové nám. 23 Nová Bystřice 
POŠTA STARÉ HOBZÍ Staré Hobzí 132 Staré Hobzí 
JEDNOTA 033 B. Němcové 539 Dačice 



SLUŽBY ČERNÁ S.R.O. Černá v Pošumaví 148 Černá v Pošumaví 
CINERT ZDENĚK Linecká 217 Kaplice 1 
RILLICH IVAN třída Míru 194 Vyšší Brod 
HOREJŠOVÁ MARIE Velké náměstí 44 Prachatice 
DANIELA FENCLOVÁ náměstí Svobody 187 Vlachovo Březí 
POŠTA STRÁŽNÝ Strážný 41 Strážný 
NAHODILOVÁ JAROSLAVA Borová Lada 20 Borová Lada 
SJT OBCHODNÍ s.r.o. Nádražní 163 Vimperk 
KYSILOVÁ SVĚTLANA Pivovarská 2 Vimperk 
HAVLÍK VLADIMÍR Erbenova 855 Strakonice 
NEMOCNICE Radomyšlská 336 Strakonice 1 
ČERVENKA VÁCLAV Autobusové nádraží Strakonice 
HAVLÍK VLADIMÍR Bezděkovská 186 Strakonice 1 
ŠEFRÁNKOVÁ JANA Bezděkovská 30 Strakonice 
ŠEFRÁNKOVÁ JANA U Svaté Markéty Strakonice 
PEREŠ EMIL náměstí Svobody 142 Volyně 
POŠTA MEČICHOV Mečichov 12 Mečichov 
FAMĚRA LUBOŠ,Ing. J. P. Koubka 85 Blatná 
HRDLIČKA MIROSLAV A. Křížka 134 Vodňany 
MACHOŇOVÁ HELENA nám. F. Křížíka 505 Tábor 1 
ING. JANA SLABÁ Husovo náměstí 2864 Tábor 
DEPO TÁBOR 70 U Bechyňské dráhy 2926 Tábor 2 
PAF GROUP s.r.o. 9. května 2886 Tábor 
VALMONT CR kpt. Jaroše 2392/92 Tábor 
POŠTA SEZIMOVO ÚSTÍ 2 nám. T. Bati 664 Sezimovo Ústí 2 
PETRA MACHOŇOVÁ ČSLA 36 Planá nad Lužnicí 
JAN FÁK Bechyně 187 Bechyně 
POTRAVINY SÍDLIŠTĚ Akad. Bydžovského 437 Veselí nad Lužnicí 
PRODEJNA PEKÁRNA Malé náměstí 72 Veselí nad Lužnicí 1 
OLGA SLABÁ Tř. Čs. Armády 246 Veselí nad Lužnicí 
SOBĚSLAVSKÁ PEKÁRNA s.r.o. Nerudova 278/4 Soběslav 
MAREK MILOŠ Ing. Palackého 66 Pelhřimov 
MÁDLOVÁ PETRA Tylova 836 Pelhřimov 
POŠTA BOŽEJOV Božejov 84 Božejov 
TABÁK Žižkova 894 Pacov 
*TABÁK MARKOVÁ MARIE Husova 143 Humpolec 
*TABÁK MARKOVÁ MARIE Masarykova 885 Humpolec 
MARKOVÁ MARIE Horní náměstí 8 Humpolec 
TRAFIKA KREJCAROVÁ Kamarýtova 1330 Humpolec 
FIALOVÁ MILENA Tyršova 1329 Písek 
NEMOCNICE PÍSEK, A.S. Karla Čapka 589 Písek 1 
CHUDOBOVÁ RADOMÍRA Velké náměstí 121/17 Písek 
VĚRA POJSLOVÁ Šobrova 2144 Písek 
HLAVATÁ RADKA Heydukova 164/3 Písek 
BAŠOVÁ MIROSLAVA Záhořany 13 Kovářov 
STANĚK ROMAN - GOLDEN I. Nádražní 1230 Milevsko 



MAŠKOVÁ ZLATUŠE Riegrova 211 Milevsko 1 
POŠTA ÚSTÍ NAD LABEM 1 Masarykova 3120/34 Ústí nad Labem 1 
POTRAVINY - APLICA Masarykova 106/129 Ústí nad Labem 
STÁNEK - LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Lidické náměstí 889/9 Ústí nad Labem 
STÁNEK - ČSAD Revoluční 3111/11 Ústí nad Labem 1 
TRAFIKA - V JIRCHÁŘÍCH V Jirchářích 60/6 Ústí nad Labem 
TABÁK - HOLEYŠOVSKÝ Hrnčířská 65/2 Ústí nad Labem 
STÁNEK - MAKOVCOVÁ Nová 1392/8 Ústí nad Labem 
POTRAVINY - NÁRODNÍHO ODBOJE Národního odboje 634/23 Ústí nad Labem 
POTRAVINY - NEŠTĚMICKÁ Neštěmická 783/33 Ústí nad Labem 7 
POŠTA ÚSTÍ NAD LABEM 11 Stříbrnická 3034/10 Ústí nad Labem 11 
PEKÁRNA CHABAŘOVICE V Aleji 399 Chabařovice 
POŠTA SVÁDOV Vítězná 96 Ústí nad Labem 20 
TABÁK - OPLETALOVA Opletalova 125 Ústí nad Labem 
DANCZEK - NEŠTĚMICE Seifertova 464 Ústí nad Labem 
POŠTA LIBOUCHEC Libouchec 175 Libouchec 
POTRAVINY - DVOŘÁKOVA Dvořákova 1337 Děčín 2 
TABÁK - NAĎA 28. října 228/7 Děčín 2 
POTRAVINY - ŽELENICE Želenická 228/67 Děčín 
TRAFICON - PROKOPA HOLÉHO Prokopa Holého č. ev. 9737 Děčín 
TABÁK - KAMENICKÁ Kamenická 900/64 Děčín 
HODINÁŘSTVÍ - TABÁK Krátká 95 Benešov nad Ploučnicí 
TRAFIKA - CHODORA náměstí Míru 42 Benešov nad Ploučnicí 
POTRAVINY - LA MARKET s.r.o. Sídliště 695 Benešov nad Ploučnicí 
POŠTA FRANTIŠKOV NAD PLOUČNICÍ Františkov nad Ploučnicí 71 Františkov nad Ploučnicí 
POŠTA VALKEŘICE Valkeřice 305 Valkeřice 
POTRAVINY - VERNEŘICE Mírové náměstí 332 Verneřice 
POTRAVINY - M Chřibská 29 Chřibská 
FENNY MARKET - CHŘIBSKÁ Chřibská 327 Chřibská 
Q.T.A. Dvořákova 17/1 Krásná Lípa u Rumburka 
POTRAVINY - HANNIE s.r.o. Křinické náměstí 13/15 Krásná Lípa 
POŠTA VARNSDORF 1 T. G. Masaryka 1587 Varnsdorf 1 
TABÁK - CHINH PHAM TRUONG Československých letců 3145 Varnsdorf 1 
POŠTA VARNSDORF 3 Studánka 347 Varnsdorf 3 
P & T MARKET Starý Jiříkov 487 Jiříkov 
H+M - JIŘETÍN POD JEDLOVOU Náměstí Jiřího 276 Jiřetín pod Jedlovou 
TRAFIKA RAJ - NÁMĚSTÍ MÍRU nám. Míru 345 Šluknov 
H & M MARKET V Podhájí 279/5 Rumburk 
TABÁK - VALENTOVÁ Náměstí Lužické 101/6 Rumburk 
SMÍŠENKA U YVETY Libochovany 139 Libochovany 
STÁNEK - VENCÁLKOVÁ Družstevní 641 Štětí 
VEČERKA TŘEBENICE Dlažkovická 16 Třebenice 
TABÁK - BUDYNĚ Děkanská 102 Budyně nad Ohří 
PEKÁRNA - MŠENÉ LÁZNĚ Hlavní 129 Mšené-lázně 
POTRAVINY HENDRYCH Sídliště pionýrů 156 Úštěk 
POŠTA ÚŠTĚK Nádražní 117 Úštěk 



THIEN PHAM TRUNG Nová 349 Bohušovice nad Ohří 
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ JANOUŠEK Voborského 308 Brozany nad Ohří 
POTRAVINY - DOKSANY Doksany 108 Doksany 
UNIKOM - HORNÍ BEŘKOVICE Podřipská 11 Horní Beřkovice 
TRAFIKA V PODLOUBÍ Mírové náměstí 42/20 Litoměřice 
BAUMA Co. - DLOUHÁ Dlouhá 177/13 Litoměřice 1 
FOLLYX spol. s r.o. Novobranská 84/17 Litoměřice 1 
DOBRÁ TRAFIKA - LITOMĚŘICE Mírové náměstí 157/30 Litoměřice 
TABÁK - AREÁL DRUŽBA Pokratická 1853/71 Litoměřice 
PEKAŘSTVÍ - LITOMĚŘICE Kozinova 1201/4 Litoměřice 
STÁNEK KARLOVO NÁMĚSTÍ Karlovo nám 73 Roudnice nad Labem 
POTRAVINY - NOVÁ VES Javorová 3121 Teplice 1 
MIŠKOVÁ - SOCHOROVA Antonína Sochora 1340/4 Teplice 
RAST PLUS - GALERIE TP náměstí Svobody 40/1 Teplice 
TABÁK - BENEŠOVO NÁMĚSTÍ Benešovo náměstí 358/5 Teplice 
POTRAVINY - BUZULUCKÁ Buzulucká 331/31 Teplice 
POTRAVINY - JASELSKÁ Jaselská 437 Teplice 
POTRAVINY - RUSKÁ Ruská 166/188 Dubí u Teplic 1 
MIBO - HROB Duchcovská 167 Hrob 
TABÁK - NÁMĚSTÍ náměstí Kláštěrní 202 Osek 
POTRAVINY - KRUPKA Družstevní 603 Krupka 
DANCZEK - KRUPKA Mariánské náměstí 25/19 Krupka 
POTRAVINY - HOSTOMICE 5. května 14 Hostomice 
TRAFICON - NÁMĚSTÍ BÍLINA Mírové náměstí 45/10 Bílina 
TRAFIKA U KRUHÁKU Palackého 4255 Chomutov 
POŠTA CHOMUTOV 3 Jiráskova 5338 Chomutov 3 
POŠTA CHOMUTOV 4 Kundratická 4666 Chomutov 4 
ENAPO - KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ 17. listopadu 544 Klášterec nad Ohří 
POŠTA MAŠŤOV Náměstí 122 Mašťov 
JESINA - LUKAVECKÁ Moskevská 142/23 Vejprty 
TRAFIKA - KAŠOVÁ Jana Švermy 17 Kadaň 1 
POTRAVINY - MALHAUS Na podlesí 1482 Kadaň 
VEČERKA VUONG PHAM VAN Františka Malíka 980/25 Most 
TABÁK - LOUDA Lipová 807/14 Most 1 
CHARAMZA - ROZKVĚT tř. Budovatelů 1877/17 Most 1 
POŠTA MOST 1 Moskevská 5 Most 1 
STÁNEK U NEMOCNICE J. E. Purkyně 1167 Most 
POTRAVINY - ALBRECHTICKÁ Albrechtická 591/17 Most 
POTRAVINY - LIPOVÁ Lipová 862/17 Most 
POTRAVINY U MEDUNŮ Osecká 334/29 Lom u Mostu 1 
CHARAMZA - VIDEOPŮJČOVNA nám. 8. května 331 Meziboří u Litvínova 
POTRAVINY - BEČOV Bečov č.p. 19 Bečov 
POŠTA HORNÍ JIŘETÍN Mostecká 34/76 Horní Jiřetín 
TRAFIKA - ŠŤASTNÁ Náměstí Míru 15 Litvínov 
TABÁK - PAVLISOVÁ Podkrušnohorská 1600 Litvínov 1 
TABÁK - NORMA Husova 2908 Žatec 1 



TRAFIKA - V POLIKLINICE Husova 2796 Žatec 
POŠTA PANENSKÝ TÝNEC Panenský Týnec 2 Panenský Týnec 
KNIHKUPECTVÍ - ALFA Mírové náměstí 73 Postoloprty 
POLIKLINIKA - NADOLECKÁ Pod nemocnicí 2504 Louny 
POŠTA LOUNY 1 Štefánikova 1465 Louny 1 
HŘÍBEK - HUSOVA Husova 2513 Louny 
TRAFIKA - NÁDRAŽÍ LOUNY Husova 1356 Louny 
KENDIK - SOUKENNÉ NÁM. nám. Soukenné 586/2 Liberec 
TABÁK-ŠUMA Fügnerova /terminál aut.nádr./ Liberec IV-Perštýn 
POŠTA LIBEREC 1 nám. Dr. E. Beneše 559/28 Liberec 1 
Tabák-Hajduková Broumovská /aut.zast.Plátenická/ Liberec VI-Rochlice 
TRAFIKA DOBIÁŠOVA ULICE Dobiášova 1008/11 Liberec VI-Rochlice 
MOCKOVÁ AGATE Ještědská 535/63 Liberec 
TABÁK-NÁVESNÍK 1.máje 147/20 Liberec III-Jeřáb 
TABÁK-VÁCLAV MAREK nám.Soukenné 866 Liberec III-Jeřáb 
POŠTA LIBEREC 7 28.října 206/6 Liberec VII-Horní Růžodol 
VALENTA PETR Jáchymovská 269/30 Liberec 
ŘÍHA JAROSLAV Vrchlického 830/41 Liberec 
POŠTA LIBEREC 15 Olbrachtova 618/37 Liberec 15 
POTRAVINY-PAPATOFOOD Náměstí 1. máje 227 Chrastava 
POTRAVINY CBA 160 Rozstání 130 Světlá pod Ještědem-Rozstání 
POŠTA PĚNČÍN U LIBERCE Pěnčín 107 Pěnčín u Liberce 
POŠTA SVĚTLÁ  POD JEŠTĚDEM Světlá pod Ještědem 50 Světlá pod Ještědem 
HERBSTOVÁ - NÁMĚSTÍ Mírové náměstí 152 Nové Město pod Smrkem 
POTRAVINY NA ROHU Husova 61 Frýdlant v Čechách 
ZVEMEX HAMTILOVÁ Dětřichov 284 Dětřichov 
TABÁK-HORÁK Budovatelů 3394/6 Jablonec nad Nisou 
TRAFIKA-MEDCOM KOMENSKÉHO Komenského 485/2 Jablonec nad Nisou 
TRAFIKA-MEDCOM LIDICKÁ Lidická 678/7 Jablonec nad Nisou 
CITI TABÁK-FINEX GLOBAL-JABLONEC N. Na Vršku 4202/6 Jablonec nad Nisou 
POTRAVINY Koberovy 125 Koberovy 
TRAFIKA JIKL Masarykova 419 Železný Brod 
POŠTA JENIŠOVICE U JABLONCE N/N Jenišovice 241 Jenišovice u Jablonce n/N. 
ESO MARKET-LAN HA THI Horská 582 Tanvald 
PATRMAN JIŘÍ Velké Hamry 395 Velké Hamry 
POTRAVINY-PATRMAN Plavy 186 Plavy 
JIZERSKÉ PEKÁRNY - PURKYŇOVA Purkyňova 1849 Česká Lípa 1 
TRAFIKA - A & K Jindřicha z Lipé 97/23 Česká Lípa 1 
ČERNÝ-NERO-U NEMOCNICE Purkyňova 1849 Česká Lípa 
POŠTA KRAVAŘE náměstí 111 Kravaře u České Lípy 
STÁNEK - KRCHOVÁ Náměstí Míru 136 Žandov u České Lípy 
TRAFIKA - BOZADŽIEVA Letná 245 Mimoň 
POŠTA STRÁŽ POD RALSKEM Máchova 5 Stráž pod Ralskem 
POŠTA SLOUP V ČECHÁCH U Pošty 296 Sloup v Čechách 
ČERNÝ-NERO-CVIKOV Komenského 152 Cvikov 
ČERNÝ-NERO-SMETANOVA Smetanova 384/II Nový Bor 



TRAFIKA - VYSKOČILOVÁ B. Egermanna 239 Nový Bor 
MICHAELA - CUKRÁRNA Husova 904 Nový Bor 
KNIHOVNA  WONKOVA Wonkova 1262/1A Hradec Králové 1 
SABI TABÁK Průmyslová 1196/6 Hradec Králové 2 
I.D.MARKET náměstí 28.října 1610/1 Hradec Králové 2 
NA FORTNĚ Ignáta Hermana Hradec Králové 
POTRAVINY U GRÁDA Pospíšilova 379 Hradec Králové 
DANCZEK - KARLA IV. Baťkovo náměstí Hradec Králové 
DANCZEK - RIEGROVO Riegrovo náměstí Hradec Králové 
DANCZEK - ATRIUM Dukelská třída 1713/7 Hradec Králové 
HK 3 ČP Pospíšilova 215/11a Hradec Králové 3 
DANCZEK - U ÚŘADU Československé armády Hradec Králové 
OBČERSTVENÍ MEDOS Pražská třída 322/4 Hradec Králové 4 
POD STRÁNÍ Milady Horákové Hradec Králové 
Kubík,a.s. Štefanikova 536/29 Hradec Králové 11 
TABÁK ČODS třída Edvarda Beneše 1530/70 Hradec Králové 12 
HK 12 ČP třída Edvarda Beneše 1423/21 Hradec Králové 12 
VALMONT 148 NHK Svitavská 1814/2 Hradec Králové 12 
STRAČOV ČP Stračov 2 Stračov 
U RYCHTÁŘKY K Zastávce 309/19 Hradec Králové 7 
KOTLAND TRAFIKA Velká 19/16 Hradec Králové 7 
NEPOLISY ČP Nepolisy 75 Nepolisy 
MASARYKOVO HLAVÁČEK Masarykovo náměstí 1124 Nový Bydžov 
KONECCHLUMÍ POTRAVINY Konecchlumí 2 Konecchlumí 
DRÁPALOVÁ NÁMĚSTÍ náměstí Míru 6 Sobotka 
RÝGLOVÁ CEREKVICE Cerekvice nad Bystřicí 49 Cerekvice nad Bystřicí 
DŮVĚRA STÁNEK K.V.Raise Lázně Bělohrad 
MAJA Náměstí K. V. Raise 36 Lázně Bělohrad 
VRŠÍNSKÝ TRAFIKA náměstí Jiřího z Poděbrad 149 Hořice v Podkrkonoší 
ŠVAMBERK POTRAVINY náměstí Jiřího z Poděbrad 154 Hořice v Podkrkonoší 
JITŘENKA POTRAVINY K Hájku 1707 Nová Paka 
ATILA POCHOP Masarykovo náměstí 327 Nová Paka 
NÁDRAŽNÍ SEJVAL Nádražní Turnov 
HAVLÍČKOVO SEJVAL Havlíčkovo náměstí Turnov 
POŠTA KOŠŤÁLOV Košťálov 200 Košťálov 
POŠTA LIBŠTÁT Libštát 198 Libštát 
U FRANTIŠKA POTRAVINY Libštát 32 Libštát 
STUDENEC SM.ZBOŽÍ Studenec 346 Studenec u Horek 
PONIKLÁ TRAFIKA Poniklá 266 Poniklá 
JIP HARRACHOV Harrachov 373 Harrachov v Krkonoších 
NA TVRZI Husovo náměstí 22 Lomnice nad Popelkou 
PARSCH TRAFIKA Masarykovo náměstí 139 Jilemnice 
EPOS-OSA Panská 76 Rychnov nad Kněžnou 
VALMONT 158 RK Štemberkova 1433 Rychnov nad Kněžnou 
QANTO RYCHNOV Havlíčkova 1361 Rychnov nad Kněžnou 
OD TABÁK 17. listopadu 970 Týniště nad Orlicí 



HARTMAN SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Okružní 939 Týniště nad Orlicí 
POTŠTEJN ČP Lázeňská 93 Potštejn 
PĚČÍN ČP Pečín 207 Pěčín u Rychnova n. Kněž. 
OLEŠNICE V OH ČP Olešnice v Orlických horách 5 Olešnice v Orlických horách 
KARA DEŠTNÉ Deštné 61 Deštné v Orlických horách 
BARNETOVÁ TRAFIKA Kostelní 9 Dobruška 
FIRMA KRÁTKÝ Zelenobranská 74 Pardubice 2 
POTRAVINY KORUNA Železničního pluku 2005 Pardubice 2 
PELA`S TRAFFIC Palackého třída 578 Pardubice 2 
CITY TABÁK Palackého třída 2020 Pardubice 
KŘIVKOVÁ VESTIBUL PENNY Karla IV. 2749 Pardubice 
GALANTA Na drážce 1585 Pardubice 
POLABINY 1 Ohrazenická 281 Pardubice 9 
POTRAVINY U JOSEFA U Josefa 119 Pardubice 
KORDA TRAFIKA Jana Zajíce Pardubice 
SEZEMICE ČP Smetanova 114 Sezemice 
VANÍČKOVÁ TRAFIKA Rohovládová Bělá 41 Rohovládová Bělá 
CHOLTICE TRAFIKA Náměstí Svaté trojice 267 Choltice 
UHERSKO ČP Uhersko 34 Uhersko 
QANTO HOLICE Bratří Čapků 61 Holice 
HOLICE - ČSAD autobusové nádraží Holice 
V KOPEČKU TRAFIKA Hradecká 39 Přelouč 
PALEČKOVÁ NEMOCNICE Nemocnice Chrudim 
VALMONT TRAFIKA Rooseveltova 46 Chrudim 
TRAFIKA PODZEMSKÝ Soukenická 226 Chrudim 1 
TRAFIKA U PENNY Obce Ležáků 69 Chrudim 1 
K ROZHLEDNĚ TRAFIKA Na Rozhledně 840 Chrudim 
KOLONIÁL HOLUB náměstí Míru 84 Heřmanův Městec 
NASAVRKY ČP Slatiňanská 76 Nasavrky 
RONOV JEDNOTA Chittussiho nám. 112 Ronov nad Doubravou 
PROKOPŮV DŮM Adámkova třída 194 Hlinsko v Čechách 1 
HLINSKO ČP Adámkova třída 1094 Hlinsko v Čechách 1 
VALMONT HLINSKO Poličská 1561 Hlinsko v Čechách 1 
TRHOVÁ KAMENICE ČP Raisovo náměstí 4 Trhová Kamenice 
UNIKOM MIŘETICE Miřetice 166 Miřetice u Hlinska 
RANÁ U HLINSKA ČP Raná 17 Raná u Hlinska 
PASÁŽ ŠEBRLE Horská 6 Trutnov 1 
JIP SVOBODA Rýchorské sídliště 146 Svoboda nad Úpou 
ÚPICE ČP Palackého 1096 Úpice                 542 32 
ÚPICE ŠEBRLE Regnerova 662 Úpice 
RADKA TRAFIKA Slovanská 1116 Vrchlabí 
KLOUČEK TRAFIKA Krkonošská 41 Vrchlabí 
KRKONOŠSKÁ ŠEBRLE Krkonošská 157 Vrchlabí 
LUKSÍK POTRAVINY Prostřední Lánov 215 Lánov 
SAHÁNEK HOSTINNÉ Náměstí 62 Hostinné 
JEDNOTA 004 HOSTINNÉ Náměstí 57 Hostinné 



BISTRO ANDREA Husitská 352 Hostinné 
ŠEBRLE U POŠTY Josefa Hory (410) Dvůr Králové nad Labem 
BENEŠOVO ŠEBRLE nábřeží Benešovo 2913 Dvůr Králové nad Labem 
PALACKÉKO NA ŠEBRLE Palackého 20 Náchod 
NOVÉ MĚSTO 3 ČP 1. máje 100 Nové Město nad Metují 3 
TEMPO T. G. Masaryka 206 Hronov 
ČERVENÝ KOSTELEC ČP 17. listopadu 298 Červený Kostelec    549 41 
PRODEJNA DALI Sokolská 29 Červený Kostelec 
POLICE ŠEBRLE Masarykovo náměstí 19 Police nad Metují 
JAROMĚŘ ČP nám. Československé armády 18 Jaroměř 1             551 01 
SVÁROVSKÝ JOSEFOV Zdeňka Němečka 26 Jaroměř 3 
ČESKÁ SKALICE ŠEBRLE třída T.G.Masaryka Česká Skalice 
Č.TŘEBOVÁ 2 ČP Bezručovo nám. 584 Česká Třebová 2 
VALMONT 135 Dr. E. Beneše Česká Třebová 
QANTO TRÁVNÍK Nové náměstí 170 Česká Třebová 
Libchavy ČP Dolní Libchavy 206 Libchavy              561 16 
DOROTKA TRAFIKA Tyršova 258 Letohrad 
QANTO LETOHRAD Mírová 865 Letohrad 
PAPÍRNICTVÍ KRÁTKÁ Velké náměstí 362 Králíky 
U ČSAD Červenovodská Králíky 
ÚSTÍ NAD ORLICÍ 1 ČP Lochamanova 1400 Ústí nad Orlicí 1 
SNÍTILOVÁ STÁNEK 17. listopadu Ústí nad Orlicí 
SAZKA SNÍTILOVÁ T. G. Masaryka 1061 Ústí nad Orlicí 
VALMONT TABÁK 112 Lochmanova 1440 Ústí nad Orlicí 1 
LANŠKROUN ČP nám. J. M. Marků 56 Lanškroun 
QANTO LANŠKROUN Dvořákova 328 Lanškroun 
JOKER MALEČKOVÁ Nádražní 8 Žamberk 
QANTO CHOCEŇ Smetanova 340 Choceň 
ČS TANK ONO Voštice 85 Vysoké Mýto 
SVITAVY 1 ČP Tyrše a Fügnera 649/15 Svitavy 1 
QANTO RIEGROVA Riegrova 1624/14 Svitavy 
QANTO LAČNOV Lanškrounská 421/50A Svitavy 
BŘEZOVÁ NAD SVITAVOU ČP Moravské náměstí 22 Březová nad Svitavou 
QANTO CHRASTOVÁ Moravská Chrastová 197 Brněnec 
BĚLÁ NAD SVITAVOU ČP Bělá nad Svitavou 215 Bělá nad Svitavou 
OPATOV ČP Opatov 221 Opatov v Čechách 
CHORNICE ČP Jevíčská 41 Chornice 
VALMONT ČSAD Mařákova 1198 Litomyšl 
CAFETERIE NEMOCNICE J. E. Purkyně 652 Litomyšl 
KOVÁŘÍKOVÁ nám. T.G. Masaryka 57/17 Moravská Třebová 1 
SEDLATÁ TRAFIKA Tyršova 168 Polička 
U HOLCMANŮ Dolní 94 Havlíčkův Brod 1 
PŘIBYSLAV ČP Bechyňovo náměstí 3 Přibyslav 
ŠLAPANOV ČP Šlapanov 40 Šlapanov 
TABÁK náměstí T. G. Masaryka 199 Chotěboř 
TABÁK - DÁRKOVÉ ZBOŽÍ Husovo náměstí  11 Ledeč nad Sázavou 



KADLECOVÁ ALENA Za poštou 6 Jihlava 
POLICAROVÁ ILONA Masarykovo náměstí 68/14 Jihlava 1 
POŠTA JIHLAVA 1 Masarykovo nám. 8 JIHLAVA 
VALMONT CR, spol. s.r.o. Brněnská 4971/74 Jihlava 
TABÁK Benešova 1270/30 Jihlava 
STÁNEK Masarykovo náměstí 1199/43 Jihlava 
STÁNEK S.K.Neumanna 5 Jihlava 
PAPÍRNICTVÍ LINDA Husovo náměstí 24 Polná 
POŠTA STONAŘOV Stonařov 207 Stonařov 
BURIÁNOVÁ DANA Jihlavská 85 Telč 
TABÁK Na Hrázi 78 Telč 
UNIPRO, s.r.o. Nová Říše 73 Nová Říše 
STÁNEK-ŠALANDOVÁ Nerudova 72/1 Třešť 
POŠTA ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 1 Nádražní 23 Žďár nad Sázavou 
Musil Lubomír Dolní 1730/25 Žďár nad Sázavou 1 
VALMONT Horní 2233/6 Žďár nad Sázavou 1 
TRAFICON 182 /ŽĎÁR NAD SÁZAVOU/ Brodská 1875/25 Žďár nad Sázavou 
POŠTA ŽĎÁR NAD SÁZAVOU Brodská 1834/12 Žďár nad Sázavou 
POŠTA HERÁLEC POD ŽÁK.HOROU Český Herálec 80 Herálec pod Žákovou horou 
FLOP JIH spol. s r.o. Škrdlovice Škrdlovice 
TABÁK Vratislavovo náměstí 116 Nové Město na Moravě 
POŠTA JÁMY Jámy 4 Jámy 
GG TABÁK U Tržiště 2204 Velké Meziříčí 
POŠTA BORY Bory 233 BORY 
VALMONT 166 Masarykovo náměstí 82 Velká Bíteš 
DARK PLUS  S.R.O. Hrnčířská 573/6 Brno 2 
KOTRBA A SPOL. s.r.o.-TABÁK Cejl 33/68 Brno 2 
VALMONT CR - TABÁK Nádražní 681/2 Brno 2 
VALMONT CR, spol. s r.o. Česká 137/30 Brno 2 
LUKÁŠKOVÁ JIŘINA Úvoz 204/66 Brno 2 
HOFÍREK PETR Kobližná 25 Brno 
VALMONT CR, spol. s r.o. Zvonařka 92/5 Brno 2 
VALMONT s.r.o Hybešova 280/39 Brno 2 
VALMONT s.r.o hotel Slovan-Lidická 23 Brno 
VALMONT s.r.o Dvořákova 651/8 Brno 2 
VALMONT s.r.o Milady Horákové 1958/17 Brno 2 
VALMONT s.r.o Okružní-MHD Haškova Brno 
VALMONT s.r.o Nám. SNP 32 Brno 
VALMONT s.r.o. Nové Sady 606/40 Brno 2 
VALMONT s.r.o. Masarykova 8/10 Brno 
TABÁK Masarykova 398/2 Brno 2 
VALMONT - 127 náměstí Svobody 9 Brno 
VALMONT - 141 Malinovského náměstí 603/4 Brno 
TABÁK Česká 247/32 Brno 2 
TABÁK POINT4U Zvonařka 470/2b Brno 2 
TABÁK POINT4U OC LETMO Nádražní 681/2a Brno-město 



VALMONT ČR Joštova 6 Brno - město 
TABÁK POINT4U Kobližná 70/4 Brno 
TABÁK NÁDRAŽNÍ Nádražní 506/8 Brno 
STÁNEK náměstí Míru 373/1 Brno 2 
VALMONT 174 Masarykova 12 Brno 
KLUSÁK ZDENĚK Palackého třída 924/105 Brno 12 
TABÁK PIKE Palackého třída 1178/57 Brno 
TRAFIKA Palackého třída 2635/135 Brno 
STÁNEK Srbská 2838/47a Brno 
POTRAVINY RAPO Ryšánkova 10 Brno 
TRAFIKA 58 Dukelská třída 154/58 Brno 
TABÁK Dukelská 252/77 Brno 
TABÁK HOUŠKA s.r.o. Stará osada-konečná MHD 941 Brno 
POTRAVINY Hrozňatova 2900/12c Brno 
VALMONT CR - TABÁK Minská 36 Brno 
TABÁK Makovského nám.1 Brno 
STÁNEK Zvonařka 83/4 Brno-Trnitá 
VLČKOVÁ EVA - STÁNEK Banskobystrická 402/66 Brno 21 
PRAMEN BRNĚNKA S.R.O. Libušina třída 826/23 Brno 23 
TRAFIKA Chopinova 298/1 Brno - Kohoutovice 
STÁNEK Libušina třída 826/23 Brno-Kohoutovice 
VALMONT Svratecká 1247/4 Brno 
POTRAVINY Řezáčova 803/1 Brno 24 
TABÁK VALMONT Kurská 625/9 Brno 
VALMONT ČR Zlínská 12 Brno 
VALMONT s.r.o. Žarošická 4292/30 Brno 28 
TRAFIKA Bednaříkova 2185/1 Brno 28 
VALMONT CR Pálavské náměstí 4102/1 Brno 
VALMONT Petra Křivky 525/1a Brno 34 
STÁNEK Petra Křivky 5 Brno 34 
MEDEK MARTIN Foltýnova 1020/2 Brno 35 
TABÁK POINT4U Kubíčkova 1080/6 Brno 35 
VALMONT ČR Ečerova 1148/2a Brno 
TABÁK POINT4U - ALBERT KAMECHY Říčanská 1387/30 Brno - Bystrc 
VOZDECKÁ ALENA Optátova 2a Brno 
ŠRÁMKOVÁ ANEŽKA Nálepkova 18/37 Brno 37 
VALMONT Okružní 855/33 Brno 38 
VALMONT Halasovo náměstí 805/5 Brno 38 
TRAFIKA Okružní 279/17 Brno 
TABÁK RENNESKÁ Renneská třída 393/12 Brno 39 
VALMONT Holandská 873/6 Brno 39 
VINOTÉKA - TRAFIKA Helenčina 59/1 Brno 
LANDSMANNOVÁ ANDREA Poděbradova 230 Modřice 
POŠTA STŘELICE nám. Svobody 241/3 Střelice u Brna 
BRNĚNKA RADOSTICE Sokolská 11 Radostice 
OTTO LOSA Unkovice 180 Žabčice 



DVOŘÁKOVÁ JANA Hlavní 71/6 Dolní Kounice 
HALOUZKA JIŘÍ LAZANKY 63 LAZANKY 
POŠTA KETKOVICE Ketkovice 87 Ketkovice 
KLUSÁK KAMIL Tesařovo náměstí 409/4 Ivančice 
POTRAVINY Padochov 213 Oslavany 
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Nábřeží 753 Rosice 
HALOUZKA JIŘÍ Dvořákova 343 Tišnov 1 
KUČERA MILAN U Humpolky 1569 Tišnov 
VALMONT 128 Janáčkova 375 Tišnov 
TRAFIKA Brněnská 1711 Tišnov 
TABÁK RADA, s.r.o. Horní Náměstí 10 Znojmo 
TABÁK Horní náměstí 267/21 Znojmo 
VALMONT Dr. Milady Horákové 2392/19 Znojmo 2 
VALMONT Kovářská 315/16 Znojmo 2 
VALMONT Pražská 1534/4 Znojmo 2 
TABÁK NEMA, s. r. o. Kollárova 376/24 Znojmo 2 
TABÁK Náměstí 54 Vranov nad Dyjí 
OBCHODNÍ DŮM LUMIS náměstí Míru 20 Hrušovany nad Jevišovkou 
ILONA NEUWIRTHOVÁ Karlovo nám. 32/26 Třebíč 1 
OBCHOD Karlovo nám. 47/36 Třebíč 1 
TABÁK Karlovo nám. 45/34 Třebíč 
STÁNEK Komenského nám. 137/9 Třebíč 
POTRAVINY-VAN LONG NGUYEN Valeč 67 Valeč-Třebíč 
POŠTA DALEŠICE Dalešice 87 Dalešice 
POTRAVINY Dalešice 38 Dalešice 
MAJOR LADISLAV nám.ČSA 47 Moravské Budějovice 
VÁLKOVÁ MARIE-TRAFIKA Hybešova 471/47 Blansko 
ŠEREBL ZDENĚK nám. Svobody 7/15 Blansko 1 
POTRAVINY HRUŠKA Okružní 2211/2 Blansko 1 
TRAFIKA Havlíčkovo náměstí 135 Jedovnice 
POŠTA SEBRANICE Sebranice 149 Sebranice u Boskovic 
LETOVAN,spol.s.r.o. Masarykovo nám.9 Letovice 
QANTO VELKÉ OPATOVICE Sokolská 27 Velké Opatovice 
QANTO VELKÉ OPATOVICE Pod Strážnicí 667 Velké Opatovice 
GUSTAV JOKL Komenského 579 Lysice 
LEPKA LADISLAV Otakara Kubína 179 Boskovice 
BĚLEHRÁDEK IVO Hybešova 46 Boskovice 
LEPKA LADISLAV-NOVINOVÝ STÁNEK 17.listopadu 14 Boskovice 
VALMONT Otakara Kubína 1516/9 Boskovice 
TRAFIKA Masarykovo náměstí 32/31 Boskovice 
VALMONT 172 - BOSKOVICE Komenského 2302 Boskovice 
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Habrovany 114 Habrovany 
TRAFIKA Sušilovo náměstí 9/16 Rousínov 
POTRAVINY Nemojany 170 Nemojany 
POŠTA NESOVICE Nesovice 172 Nesovice 
POŠTA KŘIŽANOVICE Křižanovice 64 Křižanovice u Bučovic 



TRAFIKA EVFAN Palackého náměstí 79 Slavkov u Brna 
ŠÁLEK LUBOR Brněnská 210 Staré Město 
PEKAŘSTVÍ JAVOR Osvobození 580 Kunovice 
POTRAVINY DUHA nám. Komenského 147 Hluk 
POŠTA OSVĚTIMANY Osvětimany 350 Osvětimany 
STÁNEK TISKU Pod Valy 2543 Uherský Brod 
DANCZEK - UHERSKÝ BROD Masarykovo nám. 134 Uherský Brod 
Ing.ŠTELCL OTAKAR Nová 314/2 Břeclav 2 
FIRMA DUCHOŇOVÁ J. Palacha 3197 Břeclav 
BRUSINKA U Nemocnice 3066/1 Břeclav 
TRAFIKA J. Palacha 3197 Břeclav 2 
TABÁK HOUŠKA s.r.o. Fintajslova 1439/1 Břeclav 
POŠTA VELKÉ BÍLOVICE U Školky 366 Velké Bílovice 
TABÁK Nám. Svobody 1 Pohořelice 
PEKAŘSTVÍ - CUKRÁRNA Lidická 659 Pohořelice 
STÁNEK PATOČKOVÁ Znojemská 691 Pohořelice 
NEMEŠOVÁ ZDENKA,TRAFIKA NIKA Náměstí 31 Mikulov 
POTRAVINY ENAPO - 206 Wilsonova 3921/8 Hodonín 1 
TABÁK ŠTĚPÁNEK Nádražní 869 Ždánice 
TRAFIKA V KOUTĚ V koutě 1448 Vracov 
POŠTA ŽERAVICE Žeravice 15 Žeravice 
POŠTA STRÁŽNICE Veselská 3 Strážnice 
SLOVÁČKOVÁ MARIE J. Wolkra 1079 Bzenec 
STÁNEK BEDNÁŘOVÁ nám. Svobody 314 Bzenec 
NOVINY - ČASOPISY ČSAD Vinohradská 37 Strážnice 
GG TABÁK - 35 Svatoborská 482 Kyjov 
TABÁK Nětčická 2647/80a Kyjov 
GG TABÁK - 46 Stolářská 1159 Veselí nad Moravou 
TABÁK-KOTVA Výškovická 2635/116 Ostrava 30 
STÁNEK naproti HOTEL DMH Výškovická 2265/117 Ostrava-Zábřeh 
TABÁK Dr. Martínka 1415/51 Ostrava 30 
STÁNEK Dr. Martínka Ostrava 30 
VALMONT Rudná 3114/114 Ostrava 30 
CVITANOVIC,u ALBERTA Předškolní 671/2 Ostrava-Zábřeh 
TRAFIKA Dr. Martínka 1590/6 Ostrava 
STÁNEK  MPT Horní 1116/52 Ostrava 
STÁNEK Volgogradská 2613/4 Ostrava-Zábřeh 
TRAFIKA Výškovická 2638/112 Ostrava 30 
VALMONT ČR Dr. Martínka 1617/10 Ostrava 
TABÁK Výškovická 484/174 Ostrava 
HRUŠKA - 729 Hornická 1655/58 Ostrava 2 
TRAFIKA Nádražní 415/142 Ostrava 2 
STÁNEK Nám.Republiky-podchod Ostrava 2 
TRAFIKA-zděná,naproti BAZÉNU Sokolská třída 2540/65 Moravská Ostrava 
TABÁK Nádražní 108 Ostrava 
HRUŠKA - 727 Hornopolní 2971/61 Ostrava 2 



STÁNEK Josefa Brabce 1 Ostrava-Moravská Ostrava 
VALMONT Vítkovická 3278/3 Ostrava 2 
TABÁK U PARKOVIŠTĚ Zámecká 1936/18 Ostrava 
VALMONT Jantarová 3344/4 Ostrava 
Jan Bischof Vítězná 2589/2 Ostrava 
TRAFIKA Nádražní 410/171 Ostrava 
TRAFIKA Masarykovo náměstí 3090/15 Ostrava 
STÁNEK - LIME SERVICES, s.r.o. Českobratrská u čp. 1742/18 Ostrava - Moravská Ostrava 
STÁNEK u BUDOUCNOSTI Plzeňská 2619/10 Ostrava-Zábřeh 
TABÁK naproti Domu sester 17.Listopadu 643/18 Ostrava 8 
TABÁKFakultní nem. 17.listopadu 1765/7 Ostrava 8 
TRAFIKA v průjezdu Hlavní třída 583/105 Ostrava 
TRAFIKA BENY Sokolovská 1234/50 Ostrava 8 
TABÁK Alšovo náměstí 582/8 Ostrava 8 
TABÁK naproti KOSTELA nábřeží Svazu protifašistických boj Ostrava 8 
STÁNEK MPT-vozovna Opavská 823/61 Ostrava-Poruba 
STÁNEK u SYLVIE Nám.Václ.Vacka 6042/1 Ostrava 8 
STÁNEK-naproti PEKAŘSTVÍ Porubská 551/22 Ostrava 
HRUŠKA - 707 Čkalovova 834/55 Ostrava 8 
STÁNEK MPT-u HRUŠKY 17.Listopadu 594/40 Ostrava 8 
STÁNEK Alšovo náměstí 530/11 Ostrava 8 
TABÁK náměstí Antonie Bejdové 1810/10 Ostrava-Poruba 
TABÁK-u herny ESO Opavská 1140/38 Ostrava 8 
PPRGROUP Hlavní třída 1063/3 Ostrava 
TRAFIKA 1. čs. armádního sboru 6173/1a Ostrava 8 
TRAFIKA Opavská 6113/1 Ostrava-Poruba 
TRAFIKA Hlavní třída 568/71 Ostrava 
STÁNEK - LIME SERVICES, s.r.o. Sokolovská u č.p.1195/23 Ostrava-Poruba 
TABÁK Slavníkovců 630/6 Ostrava 
TABÁK - vedle PENNY Hladnovská 1435/18 Ostrava 10 
TRAFIKA VEDLE HRUŠKA Bohumínská 452/50 Ostrava 
KANTÝNA V DOMOVĚ DŮCHODCŮ Hladnovská 757/119a Ostrava 
POŠTA OSTRAVA 13 Vrbická 211/127 Ostrava 13 
POTRAVINY Škrobálkova 247/22 Ostrava 
VALMONT Prodloužená 807 Ostrava 20 
STÁNEK Peterkova Ostrava 
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ U MATEŘSKÉ ŠKOLY Divišova 2982/2a Karviná 
TRAFIKA U ZVONKU  - SOBALA MIROSLAV Fryštátská 88/4 Karviná 
STÁNEK - LIME SERVICES, s.r.o. Nádražní 695/7 Karviná - Fryštát 
POŠTA KARVINÁ 4 Těreškovové 2233/28 Karviná 4 
POTRAVINY ENAPO Čapkova 1581/3 Karviná 
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ u rest. U Moravy U Moravy 808 Orlová 4 
SMIEJOVÁ - VEČERKA FIALKA Těšínská 177 Orlová 
VALMONT 182 Slezská u čp. 1300 Orlová - Poruba 
POŠTA PETŘVALD U KARVINÉ Gen. Svobody 929 Petřvald u Karviné 
POŠTA DĚTMAROVICE Dětmarovice 320 Dětmarovice 



STÁNEK - u zast,BUS Balzacova 1187/8 Havířov 1 
GATTNAROVÁ - TRAFIKA Národní třída 596/24 Havířov 1 
TRAFIKA - AMPHORA Dlouhá třída 476/ 29 Havířov 1 
TRAFIKA - NÁDRAŽÍ ČD-MPT Železničářů 1300/2 Havířov-Šumbark 
TRAFIKA - POŠTA Dlouhá třída 463/7 Havířov 1 
TRAFIKA - GATTNAR Hlavní třída 2/4 Havířov 1 
POŠTA HAVÍŘOV 1 Dlouhá třída 463/7a Havířov 1 
POTRAVINY Nám. T. G. Masaryka 9 Havířov 
VALMONT Dlouhá třída 860/1a Havířov 1 
VALMONT ČR Dlouhá třída 1161/97 Havířov 
TRAFIKA Hlavní třída 439/71 Havířov 
STÁNEK - PERTILE PAVEL Svornosti 86/2 Havířov 
TRAFIKA - BARON Štefánikova 17/27 Český Těšín 
VKUS-BUSTAN s.r.o. u PRIORU Frýdlantská (u PRIORU) Frýdek-Místek 
POTRAVINY K Hájku 140 Frýdek-Místek 1 
TRAFIKA-LIA-POLIKLINIKA 8. pěšího pluku 85 Frýdek-Místek 
Trafika Nešetřil (PENNY MARKET FM) Pionýrů 2280 Frýdek-Místek 
POŠTA FRÝDEK - MÍSTEK 1 Sadová 2379 Frýdek-Místek 1 
TRAFIKA Josefa Václava Sládka 35 Frýdek-Místek 1 
TRAFIKA tř. T. G. Masaryka 1135 Frýdek-Místek 1 
TRAFIKA PPRGROUP Bezručova 1778 Frýdek-Místek 
TRAFIKA Růžový pahorek 508 Frýdek-Místek 
PAPIRNICTVÍ Heydukova 3443 Frýdek-Místek 
POŠTA JANOVICE Janovice 247 Janovice u Frýdku-Místku 
UNIPRO Nová Ves 251 Frýdlant nad Ostravicí 
KAFE A CIGÁRKO S.R.O. Náměstí 8 Frýdlant nad Ostravicí 
POŠTA KUNČICE POD ONDŘEJNÍKEM Kunčice pod Ondřejníkem 569 Kunčice pod Ondřejníkem 
TRAFIKA Ostravice 62 Ostravice 
STÁNEK Místecká 359 Paskov 
PASKOV MARKET s.r.o. Náměstí 54 Paskov 
POŠTA SVIADNOV Na závodí 71 Sviadnov 
OBECNÍ ÚŘAD VÁCLAVOVICE Obecní 367 Václavovice 
PEKAŘSTVÍ Dolní Domaslavice 197 Dolní Domaslavice 
POŠTA FRÝDEK - MÍSTEK 8 Chlebovice 110 Frýdek-Místek 8 
POŠTA HNOJNÍK Hnojník 116 Hnojník 
TABÁK-náměstí-vedle cyklo prodejny nám.T. G. Masaryka 405 Třinec 1 
POŠTA TŘINEC 1 Poštovní 207 Třinec 1 
POŠTA TŘINEC 3 Jablunkovská 406 Třinec 3 
POŠTA TŘINEC 9 Sosnová 411 Třinec 9 
POŠTA VENDRYNĚ Vendryně 600 Vendryně 
TRAFIKA Masarykovo nám. 31/19 Nový Jičín 1 
POŠTA NOVÝ JIČÍN 1 K Nemocnici 206/11 Nový Jičín 1 
TRAFIKA Bezručova u čp. 440/60 Nový Jičín 
STÁNEK Štefánikova 2086/12 Nový Jičín 
TRAFIKA nám. Republiky 699 Studénka 
TRAFIKA Štefánikova 1301/4 Kopřivnice 1 



KERAMIKA-TABÁK Štefánikova 244/18a Kopřivnice 1 
TRAFIKA Husova u čp. 1119/3 Kopřivnice 
TRAFIKA Nadační Odry 
POŠTA FULNEK 1 nám. Komenského 16 Fulnek 1 
TABÁK náměstí Sigmunda Freuda 8 Příbor 
POŠTA PŘÍBOR Jičínská 240 Příbor 
POTRAVINY RYBÍ Rybí 107 Rybí 
POŠTA VEŘOVICE Veřovice 6 Veřovice 
POŠTA KLIMKOVICE Náměstí 31 Klimkovice 
TRAFIKA Náměstí 21 Klimkovice 
POŠTA VELKÉ ALBRECHTICE Velké Albrechtice 248 Velké Albrechtice 
TABÁK Slezské náměstí 60/5 Bílovec 
HRUŠKA - 646 17.Listopadu 146/27 Bílovec 
FRENŠTÁTSKÉ CAFE 7 nám. Míru 7 Frenštát pod Radhoštěm 
TRAFIKA U SOKOLOVNY Františka Palackého 1909 Frenštát pod Radhoštěm 
POŠTA FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM Horní 1068 Frenštát pod Radhoštěm 
TRAFIKA U CHURCHILLA nám. Míru 5 Frenštát pod Radhoštěm 
TRAFIKA U Komerční banky Hrnčířská 282/1 Opava 1 
TRAFIKA Nákladní 471/32 Opava 1 
TRAFICON Horní náměstí 130/49 Opava 
VALMONT Rolnická 5 Opava 5 
TABÁK Ratibořská 1146/32 Opava 5 
TRAFIKA Zeyerova 1435/2 Opava 5 
TEMPO 124 por. Hoši 411/16 Kozmice u Hlučína 
POTRAVINY Vrablovecká 950/26a Ludgeřovice 
TEMPO 157 Lipová 100/223 Hať u Hlučína 
TRAFIKA Opavská 61/43 Kravaře u Hlučína 
TEMPO 578 K. M. Lichnovského 243 Chuchelná 
POŠTA SUDICE Hlavní 148 Sudice 
CS EURO OIL-526 9.května 480 Budišov nad Budišovkou 
HRUŠKA - 566 Hornická 1269/5 Hlučín 
PETR ZAVRTAL Cihelní 17 Hlučín 
EVA ŘÍHOVÁ - PLUS Trávník 29, Přerov Trávník 29, Přerov 
BUREŠ VL. TABÁK Kratochvílova 144/11 Přerov 2 
TRAFIKA KOLDA Kozlovská 2851/45 Přerov 2 
TRAFIKA NOVÁKOVÁ Čechova 2889/24a Přerov 2 
750 02 POŠTA PREROV 2 POŠTA PREROV 2 Přerov 2 
KANTÝNA - NEMOCNICE Dvořákova 1800/75 Přerov 2 
TRAFIKA VELUTOX s.r.o. Velká Dlážka 1072/46 Přerov 
751 15 POŠTA DOMAZELICE POŠTA DOMAZELICE Domaželice u Přerova 
Trafika Kolda Dr. Milady Horákové 12 PREDMOSTI 
TUTY 424 Dr. Milady Horákové 27/2 Přerov 4 
TRAFIKA ONDRIÁŠOVÁ Osecká 344/15 Lipník nad Bečvou 
751 32 POŠTA TYN NAD BECVO POŠTA TYN NAD BECVOU Týn nad Bečvou 
751 51 POŠTA PREROV 1 POŠTA PREROV 1 Přerov 1 
POTRAVINY ENAPO č. 304 Dudíkova 1092 Kojetín 



POTRAVINY ENAPO č. 305 Sladovní 1272 Kojetín 
TEMPO č.422 HRANICE Masarykovo náměstí 120 Hranice 
TABAK PETR STRYK Radniční 24 Hranice 1 
MARIE ČECHOVÁ - SÁZKOVÁ KANCELÁŘ Tř. 1. máje 1901 Hranice 1 
Trafika Lesák Studentská 1926 Hranice 1 
753 01 POŠTA HRANICE 1 POŠTA HRANICE 1 HRANICE 1 
TRAFIKA U SUPERMARKETU ALBERT Tř. 1. máje u čp.1907 Hranice 
753 64 POŠTA BĚLOTÍN Pošta Bělotín Bělotín 
TRAFIKA Rokytnice Vsetín 
TRAFIKA VSACAN Žerotínova 1114 Vsetín 
S MARKET Horní Lideč 114 Horní Lideč 
TRAFIKA U KOSTELA Nádražní 188 Rožnov pod Radhoštěm 1 
TRAFIKA LÁZ Kulturní 1794 Rožnov pod Radhoštěm 1 
TRAFIKA Křížkovského 115/3 Valašské Meziříčí 1 
ČEVELA SOUDNÍ ZLÍN 1 
STANISLAV VIČÁNEK Kúty ZLÍN 
HOFEREK U DOMU OBUVI ZLÍN 1 
ONDRAŠÍK U MAJÁKU ZLÍN 1 
760 01 PRODEJ POŠTA 1 J. A. Bati 5648 Zlín 1 
REALSPOT s.r.o.-Svit 31. budova tř. Tomáše Bati 5135 Zlín 
VALMONT CR.s.r.o. TYRŠOVO NÁBŘEŽÍ 5496 ZLÍN 
TRAFIKA BŘEZOVSKÝ Gahurova 4402 Zlín 
TABÁK VALMONT Nám.Míru 174 Zlín 
REALSPOT S.R.O. - OD PRIOR nám. T. G. Masaryka 6 Zlín 
VALMONT 140 Okružní 4701 ZLÍN 5 
760 05 POŠTA ZLÍN 5 Okružní 4699 Zlín 5 
TRAFIKA SEGMENT-SLOVÁČKOVÁ Okružní 4699 Zlín 
JANA SOVADINOVÁ Podlesí II - Středová MHD 5609 Zlín 
760 07 POŠTA ZLÍN 7 ZLÍN 7 ZLÍN 7 
763 01 POŠTA MYSLOČOVICE Mysločovice 95 Mysločovice 
POŠTA ŽELECHOVICE NAD DŘEVNICÍ Podřevnická 214 Želechovice nad Dřevnicí 
763 19 POŠTA KAŠAVA Kašava 235 Kašava 
HRUŠKA   540 NÁM.MEZI ŠENKY 127 Slavičín 
SANATORIUM MIRAMARE BEZRUČOVA 338 LUHAČOVICE 
PRODEJNA TISKU KOLONÁDA Lázeňské náměstí 554 Luhačovice 
763 32 POŠTA NEDAŠOV Nedašov 370 Nedašov 
763 61 POŠTA NAPAJEDLA Palackého 204 Napajedla 
TRAFIKA NA KAPLI Na Kapli 1622 Napajedla 
POTRAVINY ENAPO Švermova 780 Tlumačov 
765 01 POŠTA OTROKOVICE 1 POŠTA OTROKOVICE 1 POŠTA OTROKOVICE 1 
ing. Čevela Havlíčkova 1607 Otrokovice 2 
Stánek Vojtková NA POLIKLINICE OTROKOVICE 
765 02 POŠTA OTROKOVICE 2 POŠTA OTROKOVICE POŠTA OTROKOVICE 
GG TABÁK Dr.E.Beneše Otrokovice 
KLÁRA KOSTKOVÁ Cyrilometodějská Valašské Klobouky 
Ing. Josef Čepl Nádražní 3553 KROMĚŘÍŽ 1 



Jaroslav Konečný Těšňovice 5 Kroměříž 1 
76707 Pošta Kroměříž 1 Pošta Oskol 3763 KROMĚŘÍŽ 1 
POTRAVINY Náměstí 3 Koryčany 
OLGA JEDLIČKOVÁ Masarykova 161 Koryčany 
DANCZEK-CHROPYNĚ Moravská 726 Chropyně 
768 21 POŠTA KVASICE Kvasice KVASICE 
Hauptmannová Potraviny Žeranovice 171 KROMĚŘÍŽ 1 
770 10 POŠTA OLOMOUC 10 POŠTA OLOMOUC 10 OLOMOUC 10 
770 12 POŠTA OLOMOUC 12 POŠTA OLOMOUC 12 OLOMOUC 12 
Kabelíková Brněnská 2 BRNENSKA OLOMOUC 
Chadzikasová Potraviny I. P. PAVLOVA OLOMOUC 
772 00 POŠTA OLOMOUC 2 JEREMENKOVA 104/19 OLOMOUC 2 
Trafika Malíková Dolní náměstí 18/48 Olomouc 9 
Trafika Žouželková FR.STUPKY OLOMOUC 
Trafika Kabelíková Zelená Zelená OLOMOUC 
MARIE PETRÁŠOVÁ Polská 290/66 Olomouc 9 
Ing. JAN JANTAK Rooseveltova 100 Olomouc 
SENIMO-PULT a.s. Pasteurova 905/10 Olomouc 9 
Trafika Titzová Gorazdovo nám. 666/10 Olomouc 9 
MINH VAN TRUONG Potraviny Fischerova 763/7 Olomouc 9 
VALMONT CR Dobnerova Olomouc 
VEČERKA U AVIONU tř. Míru 17 Olomouc 
TABÁK JANTÁKOVÁ Tř. Svobody 31 Olomouc 
VALMONT CR tř. Kosmonautů 113/27 Olomouc 
AILA AZE CZ - před hl. nádražím Jeremenkova Olomouc 
POTRAVINY VĚRA PREJZOVÁ Přichystalova 58/43 Olomouc 
TABÁK DOBS v BILLE Jeremiášova 438/2 Olomouc 
VALMONT ČR Horní náměstí 12/19 Olomouc 
OBČERSTVENÍ - ŽELEZNIČNÍ POLIKLINIK Jeremenkova 1056/40 Olomouc 
POTRAVINY ŠAFÁŘ Dlouhá 516/32 Olomouc 
VALMONT 170-OLOMOUC/HYNAISOVA/ Hynaisova 554/11 Olomouc 
TRAFIKA Pekařská 1 Olomouc 
TRAFIKA Frajtovo náměstí Olomouc 
Metelková Potraviny Libavská 41 Domašov nad Bystřicí 
783 06 POŠTA DOMASOV N/BYS POŠTA DOMASOV N/BYSTRICI Domašov nad Bystřicí 
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ KOUŘILOVÁ Hraničné Petrovice 9 Hraničné Petrovice 
783 11 POŠTA HNOJICE POŠTA HNOJICE Hnojice 
783 13 POŠTA STEPANOV U OL POŠTA STEPANOV U OLOMOUCE Štěpánov u Olomouce 
POŠTA BĚLKOVICE - LAŠŤANY Pošta Bělkovice - Lašťany Bělkovice-Lašťany 
MINIMARKET Bělkovice Bělkovice 
Sm. Zb. Rimice RIMICE 87 BILA LHOTA 
Jaromír Němec - NĚC Příkazy 28 Příkazy 
POTRAVINY Příkazy 148 Příkazy 
POTRAVINY HRUŠKA Nám Osvobození 79/32 Horka nad Moravou 
783 42 POŠTA Slatinice POŠTA Slatinice Slatinice 
POŠTA TĚŠETICE POŠTA Těšetice Těšetice 



783 51 POŠTA OLOMOUC 15 POŠTA OLOMOUC 15 OLOMOUC 15 
Trafika Menšíková TYNECKA 9 VELKA BYSTRICE 
783 61 POŠTA HLUBOCKY 1 POŠTA HLUBOCKY 1 Hlubočky 1 
LEOVA POTRAVINY Olomoucká 436 Hlubočky 
VALMONT CR spol. s r.o. Olomoucká 90 Velký týnec 
Sm. Zb. Chempal KOZUSANY-TAZALY 84 KOZUSANY-TAZALY 
783 82 POŠTA MEDLOV U UNIC POŠTA MEDLOV U UNICOVA Medlov u Uničova 
ROZSYPAL P. Dukelská 826 Uničov 
TRAFIKA ŠTĚPÁNEK Dr. Beneše 106 Uničov 1 
TABÁK JÉGLOVÁ ČSA 7/42 Šternberk 1 
GRAND LAHŮDKY S.R.O Jívavská 1435/20 Šternberk 1 
JVJS Hlavní třída 2/23 Šumperk 1 
787 01 POŠTA ŠUMPERK 1 Pošta Šumperk Šumperk 1 
TRAFIKA AUER Gen. Svobody 2866/1A Šumperk 
788 01 POŠTA OSKAVA POŠTA OSKAVA Oskava 
DRAZNY Rudé armády 403 Velké Losiny 
788 20 POŠTA DOLNÍ STUDÉNKY POŠTA DOLNÍ STUDÉNKY Dolní Studénky 
788 33 POŠTA HANUŠOVICE Pošta Hanušovice Hanušovice 
TRAFIKA MPT Severovýchod 475/5 Zábřeh 
TRAFIKA JANŮ Žižkova Zábřeh 
VALMONT CR Leštinská Zábřeh na Moravě 
789 61 POŠTA BLUDOV POŠTA BLUDOV BLUDOV 
789 62 Pošta Olšany U šumperka Pošta Olšany U šumperka Olšany u Šumperka 
Masterová Potraviny Linhartova 114 Ruda nad Moravou 
789 73 POŠTA USOV POŠTA USOV Úsov 
TRAFIKA nám. Tyrše a Fugnera 6/9 Mohelnice 
Valmont ČR s.r.o. Bezručova Jeseník 
ČS S - NOL Lipová lázně 746 Lipová 
790 81 POŠTA CESKA VES POŠTA CESKA VES Česká Ves 
VALMONT CR spol s.r.o. RUSKA UL., BILLA BRUNTAL 
TEMPO 427 Květná 1917/18 Bruntál 
TEMPO PRODEJNA 405 náměstí 9. května 145 Moravský Beroun 
TRAFIKA BRADOVÁ Mírové náměstí 178 Horní Benešov 
793 12 POŠTA HORNI BENESOV POŠTA HORNI BENESOV Horní Benešov 
TEMPO,OBCHODNI DRUZSTVO MIROVE NAMESTI 487 HORNI BENESOV 
TOMANCOVA-TOMI Malá Morávka 223SLUHA Malá Morávka 
POTRAVINY CBA 510 WOLKEROVA 721 ZLATE HORY 
793 76 POŠTA ZLATE HORY POŠTA ZLATE HORY Zlaté Hory v Jeseníkách 
793 83 POS JINDRICHOV U KRNOVA POSAT JINDRICHOV Jindřichov u Krnova 
793 84 POŠTA JANOV U KRNOVA POŠTA JANOV Janov u Krnova 
793 93 POŠTA BRANTICE POŠTA BRANTICE BRANTICE 
793 95*POŠTA M.ALBRECHTICE POŠTA MESTO ALBRECHTICE Město Albrechtice 
793 96 POŠTA LIPTAŇ POŠTA LIPTAŇ Liptaň 
793 97 POŠTA SL.RUDOLTICE POŠTA SLEZSKE RUDOLTICE Slezské Rudoltice 
OPTIMAL POTR. HOSTASOVA Albrechtická 1666/120 Krnov 1 
TABAK FINSTERLE Hlubčická 273/31 Krnov 1 



794 01 POŠTA KRNOV 1 POJIZDNA POŠTA KRNOV 1 
SMÍŠENÉ ZBOŽÍ - JANSAN Dvořákův okruh 325/7 Krnov 
MARKET CA a VA s.r.o. Jungmannova 868/2 Rýmařov 
SHOP TABAK s.r.o. náměstí Míru 224/11 Rýmařov 
SBĚRNA SAZKA Národní 197/5 Rýmařov 
MGR.OLDŘIŠKA SKŘIČKOVÁ Žižkovo nám. 85/8 Prostějov 1 
POTRAVINY CBA 360 Tylova 1462/36 Prostějov 1 
Trafika Stopková Floriánské nám. Prostějov 
TABÁK KVAPIL nám. T. G. Masaryka 196/19 Prostějov 
VALMONT-KOMPLEX ALBERT Janáčkova 4266/13 Prostějov 
GG TABÁK Olomoucká 4619/20 Prostějov 
MARTIN MAI Tylova Prostějov 
VAN THAO PHAM Krapkova 3251/16 Prostějov 
POTRAVINY Fanderlíkova 49/25a Prostějov 
FTL KANTÝNA Letecká 3647/8 Prostějov 
POSPÍŠILOVÁ Plumlovská 4126 Prostějov 4 
VALMONT,PLUMLOVSKA V BILL PLUMLOVSKA 104 V BILLE PROSTEJOV 
798 01 PROSTEJOV 9 POŠTA PROSTEJOV Prostějov 9 
798 04 POŠTA URCICE POŠTA URCICE Určice 
VODRAZKOVA JAROSLAVA Zdětín 98 Ptení 
TRUNDOVA LUDMILA Suchdol 91 Suchdol u Prostějova 
CHEMPAL, spol.s.r.o. Přemyslovice 128 Přemyslovice 
798 55 POŠTA HVOZD U PROST POŠTA HVOZD U PROSTEJOVA Hvozd u Prostějova 
   
   
 


